
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 326 del 04/05/2022

OGGETTO: PIANO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE PEBA. SECONDO
STRALCIO  LAVORI  -  NOVEMBRE  2021.  RDO  IN  MEPA.  AGGIUDICAZIONE
LAVORI. CUP D23D21009050004 CIG  9156045F58

La Determina viene pubblicata dal 05/05/2022 al 19/05/2022.



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 401

Oggetto: PIANO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE PEBA. 
SECONDO STRALCIO LAVORI - NOVEMBRE 2021. RDO IN MEPA. 
AGGIUDICAZIONE LAVORI. CUP D23D21009050004 CIG  9156045F58

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE
-  la  L.R.  n.  16  del  12.07.2007  recante  “Disposizioni  generali  in  materia  di  eliminazione  delle
barriere architettoniche” stabilisce le modalità di progettazione dei piani per l’eliminazione delle
barriere architettoniche in spazi pubblici; 
-  con Deliberazione di  Giunta  Comunale  nr.  225 del  29.07.2019 è stato  adottato  il  Piano per
l’Eliminazione delle  Barriere  Architettoniche in  spazi  ed edifici  pubblici  (PEBA)  del  Comune di
Castelfranco Veneto, redatto dall’arch. Lucia Lancerin e dal dott. Loris Fantini, approvato poi con
Deliberazione del Consiglio Comunale nr. 79 del 29.117.2019; 
-  L’Amministrazione  Comunale  ha  stabilito  di  procedere  con  interventi  per  stralci  e  con
stanziamenti di spesa annuali;
- è stato eseguito un primo stralcio di interventi nel territorio del capoluogo i cui lavori sono stati
eseguiti nel corso del 2021; 
-  è  necessario  procedere  ad  un  secondo  stralcio  di  interventi,  consistenti  nella  rimozione  di
barriere architettoniche presso il centro storico e nelle frazioni di Bella Venezia, Salvarosa, San
Floriano, Salvatronda, Campigo, Borgo Padova, Treville, sant’Andrea O.M. e Villarazzo; 

DATO ATTO CHE con Determinazione Dirigenziale Settore 3 Tecnico n. 1109 del 31.12.2021 si è
stabilito di procedere con affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) D.Lgs 50/2016, così
come modificato dall’art. 1 D.L. 76 / 2020 e dall’art. 51 co. 1 lett. a) 2.1 D.L. n.77 / 2021, all'appalto
per i lavori relativi al secondo stralcio di interventi dell’importo di Euro 69.000,00 per lavori a base
d’appalto, di cui Euro 67.000,00 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 2.000,00 per oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso, oltre oneri fiscali;

RILEVATO che secondo quanto previsto al punto 41  ter della tabella A parte II  del  D.P.R. n.
622/1972  i  contratti  di  appalto  aventi  per  oggetto  la  realizzazione  delle  opere  direttamente
finalizzate  al  superamento  o  alla  eliminazione  delle  barriere  architettoniche  sono  soggetti
all’aliquota IVA agevolata al 4%; 

RITENUTO che per mero refuso nel Quadro Economico di spesa approvato con Determinazione
Dirigenziale n. 1109 del 31.12.2021 è stata applicata l’IVA nella misura del 10% e non al 4% e che
pertanto si rende necessario in tale sede rettificare il Quadro Economico con l’indicazione dell’IVA
nella misura corretta;

CONSIDERATO che è necessario provvedere all’aggiudicazione del citato servizio e che: 
-è stata individuata nel M.E.P.A.  la ditta De Liberali  S.r.l.,  C.F. e P.I.  03962030262, con sede
legale in via Fornace n. 12, Albaredo di 31050 Vedelago TV, come esecutore che può garantire
qualità, accuratezza e tempestività nell’esecuzione del servizio;  

Pagina 1 di 5



-  si è provveduto, tramite il portale MEPA, ad inoltrare la RDO n. 2986258/2022 relativa ai lavori
di cui trattasi alla ditta De Liberali S.r.l., C.F. e P.I. 03962030262, con sede legale in via Fornace
n. 12, Albaredo di 31050 Vedelago TV;
- in riscontro a tale richiesta, la ditta De Liberali S.r.l. presentava un’offerta con un ribasso del 5 %
sull’importo a base d’asta ovvero:

n. Oggetto Euro

1 Importo lavori a base d’asta 67.000,00

2 Ribasso in % 5 %

3 ribasso in cifre 3.350,00

4 importo offerto 63.650,00

5 Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 2.000,00

6 Totale aggiudicazione 65.650,00

7 IVA 4% 2.626,00

8 Totale 68.276,00

PRESO ATTO CHE relativamente all'operatore  proclamato aggiudicatario  si  sta acquisendo la
documentazione finalizzata  alla stipulazione del contratto,  compresa la  garanzia definitiva  e la
polizza assicurativa: 

VALUTATO che dalla documentazione ad oggi procurata emerge che la Ditta De Liberali S.r.l. di
Vedelago  presenta  i  requisiti  di  idoneità  professionale  ai  fini  del  conferimento  del  presente
incarico;

RITENUTA valida l’offerta presentata ed i relativi prezzi, ritenuti congrui in base a quelli praticati
sul mercato; 

ACCERTATO  che  la  Ditta  De  Liberali  S.r.l.  di  Vedelago  presenta  i  requisiti  di  idoneità
professionale ai fini del conferimento del presente incarico; 

VISTO il  D.Lgs 18 agosto  2000 n.  267 “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare: 
-  L’art.  107  che  assegna  ai  dirigenti  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi  compresa
l’assunzione degli impegni di spesa 
- L’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 
- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione; 

CONSIDERATO che la spesa di Euro 65.650,00 oltre IVA 4% Euro 2.626,00 per un ammontare
di Euro 68.276,00 può essere finanziata al Sub Impegno di spesa 888-1 /2022 del Cap. 680020
del Bilancio 2022-2024 “STRADE COMUNALI - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI
ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE AI SENSI DELLA L.R. N.16/2007”, Cod.
Bil. 10.05.2.0202 con imputazione all’esercizio finanziario 2022;

VISTO che il sistema Simog dell’ANAC ha assegnato al presente affidamento il CIG 9156045F58; 

VISTO che è stato associato al progetto il CUP D23D21009050004;

RICHIAMATA la Legge n°136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 3, e
successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie; 
 

Pagina 2 di 5



DATO ATTO che le citate disposizioni riportano che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o
postale  ovvero  degli  altri  strumenti  idonei  a  consentire  la  piena  tracciabilità  delle  operazioni
determina la risoluzione di diritto del contratto”. 

VISTA la dichiarazione con cui la Ditta De Liberali S.r.l. di Vedelago in relazione agli oneri sulla
tracciabilità finanziaria, si assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del
CCB dedicato; 

VISTO il DURC, attestante la regolarità della posizione previdenziale della ditta De Liberali S.r.l. di
Vedelago (TV), Numero protocollo INAIL_31693396 Data richiesta 25/02/2022 Scadenza validità
25/06/2022;

DATO ATTO che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 42 comma 2 D.Lgs. 50 / 2016 e all’art. 7
D.P.R. 62 / 1973, relativamente alla procedura de quo non sussiste alcuna situazione apparente
e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti;

RITENUTO, pertanto, di aggiudicare in via definitiva, tramite lo strumento MEPA, a De Liberali
S.r.l.  di  Vedelago  (TV),  i  lavori  relativi  al  “PIANO  DI  ELIMINAZIONE  DELLE  BARRIERE
ARCHITETTONICHE  PEBA.  SECONDO  STRALCIO  LAVORI  -  NOVEMBRE  2021”,  CUP
D23D21009050004 CIG  9156045F58”, per il prezzo netto di Euro 65.650,00 oneri fiscali esclusi; 

CONSIDERATO che in relazione ai lavori in questione l'esigibilità della spesa di Euro 65.650,00
oltre IVA si determina nell'esercizio in corso; 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2,
del  vigente  regolamento  sul  sistema  dei  controlli  interni,  con  la  sottoscrizione  del  presente
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

VISTO il decreto Sindacale Prot. n. 62091 del 31.12.2021 con il quale è stato attribuito all’ Arch.
Luca Pozzobon l’incarico dirigenziale del Settore 3° Tecnico;

DATO ATTO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 180 del 09.08.2021, successivamente
integrata  dalla  Deliberazione di  Giunta  Comunale n.  285 del 02.12.2021,  è stata approvata la
nuova struttura organizzativa del Comune di Castelfranco Veneto in vigore dal 31.12.2021; 

VISTI il Bilancio di previsione ed il D.U.P. 2022-2024 approvati con deliberazione consiliare n. 136
in data 28.12.2021, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive variazioni;

VISTI  il  P.E.G.,  il  P.d.O.  ed  il  Piano  della  Performance  2022  -  2024  approvati  dalla  Giunta
Comunale  con deliberazione  n.  1  del  13.01.2022,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  le
successive variazioni; 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale.

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1)  di  richiamare  a  far  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento  quanto  in
narrativa esposto; 

Pagina 3 di 5



2) di prendere atto delle risultanze della RDO n. 2986258 / 2022 effettuata, attraverso il sistema
MEPA,  per  l'affidamento  dei  lavori  relativi  al  “PIANO  DI  ELIMINAZIONE  DELLE  BARRIERE
ARCHITETTONICHE  PEBA.  SECONDO  STRALCIO  LAVORI  -  NOVEMBRE  2021”,  CUP
D23D21009050004 CIG  9156045F58, nonché delle verifiche e dei controlli amministrativi in corso
in ordine alla regolarità dell’Impresa De Liberali S.r.l., C.F. e P.I. 03962030262, con sede legale in
via Fornace n. 12, Albaredo di 31050 Vedelago TV che ha offerto in sede di gara il ribasso del 5
%; 

3) di aggiudicare, salvo buon esito delle verifiche in corso, l'appalto per i lavori di cui al precedente
punto 2 alla ditta De Liberali S.r.l., C.F. e P.I. 03962030262, con sede legale in via Fornace n. 12,
Albaredo di 31050 Vedelago TV per il prezzo netto complessivo di Euro 65.650,00 oltre IVA 4%
Euro 2.626,00 per un ammontare di Euro 68.276,00; 

4) di dare atto che a seguito dell’offerta con ribasso del 5 %, nonché dell’applicazione dell’IVA
nella misura del 4%, si rende necessario assestare e rettificare il quadro economico nel modo
seguente: 

OGGETTO ESECUTIVO AGGIUDICATO
A) Piano di eliminazione delle barriere architettoniche 
“Peba”. Secondo stralcio lavori. Novembre 2021
A1) Lavori 67.000,00 63.650,00
A2) Oneri per la sicurezza 2.000,00 2.000,00
Importo lavori a base d’asta 69.000,00 65.650,00
B) Somme a disposizione dell’amministrazione
B1) IVA 6.900,00 2.626,00
B2) Incentivi per funzioni tecniche 2% 1.380,00 1.380,00
B3) Imprevisti ed arrotondamenti 2.190,00 6.330,00
B4) Contributo ANAC 30,00 30,00
B5) Ribasso d’asta e risparmio d’IVA 3.484,00
Importo delle somme a disposizione 10.500,00 13.850,00
Importo complessivo del progetto 79.500,00 79.500,00

5)  di  dare  atto  che come previsto  dall'art.  52 delle  Regole  del  Sistema di  EProcurement  che
disciplinano il Mercato Elettronico della P.A., il contratto si intenderà validamente perfezionato al
momento in cui il “documento di accettazione”, firmato digitalmente, verrà caricato a sistema; 

6)  di  impegnare  la  spesa  di  Euro  68.276,00  in  favore della  De  Liberali  S.r.l.,  C.F.  e  P.I.
03962030262,  con sede legale in via Fornace n.  12,  Albaredo di  31050 Vedelago TV al Sub
Impegno di spesa 888-1/2022 del Cap. 680020 del Bilancio 2022-2024 “STRADE COMUNALI -
INTERVENTI  DI  ATTUAZIONE  DEL  PIANO  DI  ELIMINAZIONE  DELLE  BARRIERE
ARCHITETTONICHE AI SENSI DELLA L.R. N.16/2007”, Cod. Bil. 10.05.2.0202 con imputazione
all’esercizio finanziario 2022;

7) di impegnare la spesa di Euro 30,00 a titolo di Contributo ANAC al Sub Impegno di spesa 888-
2/2022  del  Cap.  680020  del  Bilancio  2022-2024  “STRADE  COMUNALI  -  INTERVENTI  DI
ATTUAZIONE DEL PIANO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE AI SENSI
DELLA L.R. N.16/2007”, Cod. Bil. 10.05.2.0202 con imputazione all’esercizio finanziario 2022;

8) di dichiarare la presente aggiudicazione efficace ai sensi dell’art. 32 co. 7 D.Lgs. 50 / 2016. 

All. ti: 
- CUP; 
- CIG; 
- DURC;
- Dichiarazione tracciabilità pagamenti; 

Data della proposta:  21/04/2022

Pagina 4 di 5



L’istruttore responsabile del procedimento: 
Amedeo Siviero

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.
Finanziamento spesa in conto capitale: con determinazione 1109-2021 è stata prenotata la spesa di
euro 79.500,00, finanziata con proventi dismissione gas, ora in FPV.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 5 di 5

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 03/05/2022



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.401 del 21/04/2022

16/03/2022Data: Importo: 68.276,00

Oggetto: lavori - PIANO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE PEBA. SECONDO STRALCIO LAVORI -
NOVEMBRE 2021.  PROGETTO ESECUTIVO - DET. A CONTRARRE 1109-21. CUP D23D21009050004-finanziamento spesa:
dismissioni gas - pd 401-2022 aggiudicaz.

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 79.500,00

0,00

68.276,00

Disponibilità residua: 11.224,00

Capitolo: 680020

Oggetto: STRADE COMUNALI - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI
ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE AI SENSI
DELLA L.R. N.16/2007

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 888/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 888/1:

Resp. spesa:

0010522 - DE LIBERALI SRLBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 888/0 Data: 16/03/2022 Importo: 79.500,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 03/05/2022

9156045F58C.I.G.:

C.U.P.: D23D21009050004

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -7.624,00 Annotazioni:pd 401-22 errore iva euro 4140,00 (in imprevisti) ed euro 3.484,00 ribasso Incrementato subimpegno:

2022-888/4

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.401 del 21/04/2022

16/03/2022Data: Importo: 6.330,00

Oggetto: arrontondamenti e imprevisti-PIANO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE PEBA. SECONDO STRALCIO
LAVORI - NOVEMBRE 2021.  PROGETTO ESECUTIVO - DET. A CONTRARRE 1109-2021. CUP D23D21009050004-
finanziamento spesa: dismissioni gas

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 79.500,00

69.686,00

6.330,00

Disponibilità residua: 3.484,00

Capitolo: 680020

Oggetto: STRADE COMUNALI - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI
ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE AI SENSI
DELLA L.R. N.16/2007

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 888/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 888/4:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 888/0 Data: 16/03/2022 Importo: 79.500,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 03/05/2022

C.U.P.: D23D21009050004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.401 del 21/04/2022

03/05/2022Data: Importo: 3.484,00

Oggetto: ribasso - PIANO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE PEBA. SECONDO STRALCIO LAVORI -
NOVEMBRE 2021.  PROGETTO ESECUTIVO - DET. A CONTRARRE 1109-2021. CUP D23D21009050004-finanziamento
spesa: dismissioni gas

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 79.500,00

76.016,00

3.484,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 680020

Oggetto: STRADE COMUNALI - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI
ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE AI SENSI
DELLA L.R. N.16/2007

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 888/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 888/5:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2022 888/0 Data: 16/03/2022 Importo: 79.500,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 03/05/2022

C.U.P.: D23D21009050004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 3 Tecnico nr.401 del 21/04/2022

16/03/2022Data: Importo: 30,00

Oggetto: anac-PIANO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE PEBA. SECONDO STRALCIO LAVORI - NOVEMBRE
2021.  PROGETTO ESECUTIVO - DET. A CONTRARRE 1109-2021. CUP D23D21009050004-finanziamento spesa: dismissioni
gas

Bilancio
Anno: 2022

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 79.500,00

68.276,00

30,00

Disponibilità residua: 11.194,00

Capitolo: 680020

Oggetto: STRADE COMUNALI - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI
ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE AI SENSI
DELLA L.R. N.16/2007

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2022 888/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 888/2:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Impegno: 2022 888/0 Data: 16/03/2022 Importo: 79.500,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 CASTELFRANCO VENETO li, 03/05/2022

C.U.P.: D23D21009050004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 04/05/2022


